公司借贷合同范本
出借方：(以下简称甲方)
法定代表人：
借款方：(以下简称乙方)法定代表人：
甲乙双方就乙方向甲方借款一事，双方根据有关法律、法规，在平等、自愿的基础上，为明确责任、恪守信用，经充分协商一致签订本借款合同，并保证共同遵守执行。
第一条借款用途：。
第二条借款金额：人民币整()。
第三条借款利息：借款期间月利率计为%，即月利息为人民币()。
第四条借款和还款期限：
1、借款期限共计月，即自年月日至年月日止。
2、甲方于年月日前，将该款项一次性汇付于乙方指定账户。乙方自收到甲方出借款项之日起，及时向甲方出具收到款项凭证。
乙方账户信息：
开户名：银行账号：开户行：
第五条还款时间与金额：
乙方应当于借款期届满之日起日内足额(本金+利息)一次性还款于甲方。
乙方足额还款后，甲方应当返还借款合同及乙方出具的收款凭证于乙方。
甲方账户信息：
开户名：银行账号：开户行：
第六条甲乙双方权利义务：
(一)甲方权利义务
1、甲方应当按本合同约定，向乙方给付借款。
2、甲方于借款期限届满，有权要求乙方按合同约定还款。
(二)乙方权利义务
1、乙方必须按照借款合同约定的方式使用所借款项，不得挪作他用。
2、乙方应当按本合同的约定积极履行还款义务。
3、若乙方逾期还款，逾期期间按月利率%计息。
第七条合同的变更与解除：
1、甲乙双方协商一致，可以变更合同内容。
2、甲乙双方协商一致，可以解除本合同。
第八条违约和违约处理：
(一)下列情况均属甲方违约：
1、甲方未能按合同约定用款和还本付息;
2、未经乙方同意改变借款用途或挪作他用;
3、甲方违反本合同其他条款事项。
(二)根据违约情况，乙方有权采取下列措施：
1、对违约部分贷款加收不超过罚息;
2、采取必要法律手段直至依法索偿应付未付借款本息及费用。
第九条其他规定：
1、本合同自甲乙双方签字盖章后，发生法律效力，本合同一式两份，双方各执一份。
2、本合同未尽事宜，双方可另行协商补充。
3、因执行本合同引发的争议，双方应当先协商解决，协商不成，向所在地有管辖权的法院起诉。
甲方：
代表人：______________
联系电话：
日期：__年__月__日
乙方：
代表人：_________________
联系电话：
日期：__年月__日